
N. 1157 del 12 dicembre 2022

D E T E R M I N A Z I O N E

 1193 Proposta N.

SERVIZIO:

SETTORE: Settore 3

contratti e gare

OGGETTO:

Presa d'atto che la procedura aperta ai sensi degli artt. 60 e 164 del D. Lgs. n. 50/2016, per 
l'affidamento in concessione del servizio di gestione del chiosco/bar e dell'area pertinenziale 
Oasi Verde in Seriate, da aggiudicare mediante il criterio dell'offerta economicamente più 
vantaggiosa, per la durata massima di vent'anni, con inizio presunto dal 01/01/2023, è risultata 
deserta

12 dicembre 2022Seriate, 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Lgs. 82/2005).

Il dirigente

Domenico Leo

Città di Seriate � Provincia di Bergamo � Piazza Angiolo Alebardi, 1 � 24068 Seriate (Bg)
tel 035 304.111 � fax 035 301.152 �  www.comune.seriate.bg.it � P.IVA 00384000162



  

S
e
g
re

te
ri
a
 g

e
n
e
ra

le
 –

 g
a
re

 e
 c

o
n
tr

a
tt

i 
  

  

Decisione Il dirigente del settore 3: 

1. prende atto che la procedura aperta ai sensi degli artt. 60 e 164 del 
D. Lgs. n. 50/2016, per l’affidamento in concessione del servizio di 
gestione del chiosco/bar e dell’area pertinenziale Oasi Verde in 
Seriate, da aggiudicare mediante il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa, per la durata massima di 
vent’anni, con inizio presunto dal 01/01/2023, è risultata deserta; 

2. rinvia a successivi atti gli ulteriori provvedimenti inerenti 
all’affidamento in concessione del servizio. 

  

Motivazione Alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, fissato il 5 
dicembre 2022 alle ore 10:00, non sono pervenute offerte. 

  

Altre 

informazioni 

Con determinazione n. 800 del 20 settembre 2022 è stata assunta 
determina a contrattare per l’individuazione del soggetto a cui affidare il 
suddetto servizio, mediante procedura aperta ex artt. 60 e 164 del D. 
Lgs. n. 50/2016, con criterio di valutazione dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa. 

La presente determinazione è trasmessa all’ufficio contratti e all’ufficio 
SUAP e ambiente per gli adempimenti di competenza. 

 


		2022-12-12T16:20:05+0100
	Domenico Leo




